
SERIES DYNAMIQUE MONO

Garonn_Apnee
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

12:56 13:23 13:26 2 H ROUSSEAU CEDRIC 1

12:59 13:26 13:29 7 H CECCO EMMANUEL 50

13:02 13:29 13:32 3 H TARTENSON MARC 70

13:05 13:32 13:35 6 F BENDJELLOUL ANISSA 75

13:08 13:35 13:38 2 H Benhamou Jérémy 75

13:11 13:38 13:41 7 H PAGOTTO REMI 75

13:14 13:41 13:44 3 H BAISSE PIERRE 80

13:17 13:44 13:47 6 H DELPECH JEROME 80

13:20 13:47 13:50 2 H GORRIAS MATHIEU 100

13:23 13:50 13:53 7 F MURBACH SANDRINE 100

13:26 13:53 13:56 3 F JOUFFRAIN MARINE 100

13:29 13:56 13:59 6 F CALAS Mathilde 100

13:32 13:59 14:02 2 H ANTIER SACHA 117

13:35 14:02 14:05 7 H RUE PATRICE 118

13:38 14:05 14:08 3 F LANDRY MARGOTTE 120

13:41 14:08 14:11 6 H CORBEL CHRISTIAN 125

Page 1 sur 2



13:44 14:11 14:14 2 H BOURDILA GUILLAUME 200

Page 2 sur 2


